СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

23 . 06 . 2017 г.
              №104/66

О внесении изменений в Решение Совета депутатов  Дубровского
сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области от  17.07.2009 г. № 117/54  «Об установлении земельного налога на территории Дубровского  сельского поселения»
       В соответствии с Федеральный закон от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом РФ (часть вторая) и Уставом  Дубровского  сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области Совет депутатов Дубровского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области
решил:
1. Внести в Решение Совета депутатов  Дубровского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области  от 17.07.2009 г. № 117/ 54  «Об установлении земельного налога на территории  Дубровского сельского поселения» следующие изменения:
      1) Пункт 1.3. изложить в следующей редакции:
      «1.3. Налоговая база определяется в отношении каждого земельного участка как его кадастровая стоимость по состоянию на 1 января года, являющегося налоговым периодом. В отношении земельного участка, образованного в течение налогового периода, налоговая база в данном налоговом периоде определяется как его кадастровая стоимость на день внесения в Единый государственный реестр недвижимости сведений, являющихся основанием для определения кадастровой стоимости такого земельного участка».
2. Главе Дубровского сельского поселения Киквидзенского муниципального района   Волгоградской области направить копию настоящего решения в государственно-правовое управление аппарата Губернатора и Правительства Волгоградской области – уполномоченный орган исполнительной власти по ведению Регистра муниципальных нормативно-правовых актов Волгоградской области в тридцатидневный срок после его принятия, а также сведения об источнике и дате его официального опубликования (обнародования) в тридцатидневный срок со дня официального опубликования (обнародования) настоящего решения.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Нива».
Глава Дубровского сельского поселения

Киквидзенского муниципального района

Волгоградской области                                                                      П.М.Мелихов.